با دانستن
وظایف شهرداری، شهروندان می توانند بهتر درخواست های
خود را مطرح کنند، در فرآیندهای تصمیم گیری شــهری
شــرکت کنند و نظارت مؤثرتری بر عملکرد شهرداری ها
داشــته باشــند و این آگاهی به بهبود کیفیت زندگی در
شهر و ایجاد ارتباط موثرتر بین شهروندان و مدیران شهری

کمک می کند.

محیط زیست

یادداشت

چهارشنبه 3 مرداد 1403- 18 محرم 1446 - 24 ژوئیه 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6315 اجتماعی ۴

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س(
با بیــان اینکه اگر آرامســتان جدید
احداث نشــود، هر روز ۴۰ میت روی
زمین خواهد مانــد، گفت: تهران برای
نیم قرن آینده به ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار

قبر نیاز دارد.